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PRODUKTY GOTOWE

READY-MADE PRODUCTS

FERTIGE PRODUKTE

PL: Proform tworzy także wyjątkowe produkty gotowe, które łączą funkcjonalność z nowoczesnym designem. 
Znajdziemy tu designerskie stoły z cienkimi blatami, które wyróżniają się elegancją i stylem czy innowacyjne 
obudowy kaloryferów i grzejników, które pozwalają estetycznie ukryć te nie zawsze atrakcyjne elementy wnętrz, 
idealnie nadając się do salonów, sypialni i innych pomieszczeń mieszkalnych. Dostarczamy również parapety 
wewnętrzne, które można dopasować kolorystycznie do wnętrza, a także nowoczesne panele i dekoracje ścienne 
3D, które dodadzą głębi każdemu pomieszczeniu.

EN: Proform also creates unique ready-made products that combine functionality with modern design.
Here you will find designer tables with thin tops that are elegant, stylish and innovative radiator covers for and 
radiators cabinets, which allow you to aesthetically hide these not always attractive interior elements, perfect for 
living rooms, bedrooms and other living spaces. We also supply interior window sills , which can be color matched 
to the interior, as well as modern decorative panels and wall decorations 3D that will add depth to any room.

DE: Proform kreiert auch einzigartige Fertigprodukte, die Funktionalität mit modernem Design verbinden.
Hier finden Sie Designertische mit dünnen Tischplatten, die elegant, stilvoll und innovativ sind 
Heizkörperabdeckungen und Heizkörperschränke, mit denen Sie diese nicht immer attraktiven Innenelemente 
ästhetisch verbergen können, Perfekt für Wohnzimmer, Schlafzimmer und andere Wohnräume. Wir liefern auch 
Innenfensterbänke , die farblich an die Inneneinrichtung angepasst werden können, sowie moderne Dekorpaneele 
und Wanddekorationen 3D, das jedem Raum Tiefe verleiht.



Alvic Sierra





STOŁY PROFORM
PL:  Wyróżniają się cienkim blatem wykonanym z najwyższą precyzją, opartą na wieloletnim doświadczeniu w przemyśle meblarskim.
Dolna krawędź została podfrezowana, tworząc efekt lekkości i elegancji.
Podstawy stołów wykonane są ze stali, zapewniając stabilność i trwałość. Każdy detal jest starannie dopracowany, dodając stołom szlachetności.
Blaty zostały stworzone z dekoracyjnej płyty meblowej ALVIC, znanej z pięknych, malarskich dekorów i aksamitnej, przyjemnej w dotyku powierzchni. 
Materiał dodatkowo cechuje się łatwością czyszczenia i odpornością na plamy, gwarantując, że stoły zawsze będą prezentować się doskonale.  
Dostępne mamy również blaty z płyt compact.

PROFORM TABLES
EN: Our tables are dis�nguished by a top made with the highest precision resul�ng from our many years of experience in the furniture industry.
The bo�om edge was milled and crea�ng an effect of lightness and elegance.
The table legs are made of steel, ensuring stability and durability.
Every detail is carefully refined, adding nobility to the tables.
The table tops are made of decora�ve Alvic board, known for its beau�ful, painterly decors and velvety, pleasant-to-touch surface.
This material is also easy to clean and stain resistant, ensuring that 
the tables will always look perfect.

PROFORM TISCHE
DE: Unsere Tische zeichnen sich durch eine mit höchster Präzision gefer�gte Tischpla�e aus, die das Ergebnis unserer langjährigen Erfahrung in der 
Möbelindustrie ist. Die untere Kante wurde gefräst und wodurch eine Wirkung von Leich�gkeit und Eleganz entsteht.
Die Tischbeine bestehen aus Stahl und sorgen für Stabilität und Langlebigkeit.
Jedes Detail wurde sorgfäl�g verfeinert und verleiht den Tischen Eleganz.
Die Tischpla�en bestehen aus dekora�ver Alvic-Pla�e, die für ihre schönen, malerischen Dekore und ihre sam�ge, angenehm anzufassende Oberfläche 
bekannt ist.
Darüber hinaus ist dieses Material leicht zu reinigen und schmutzabweisend, sodass die Tische immer perfekt aussehen.

Grubości blatów 
Thickness of the table tops / Stärke der Tischplatten: 
18 mm (Zenit, Luxe), 10 mm (compact)

Luna Panorama Axis Falco

Kształty blatów / Shapes of table tops / Formen von Tischplatten:

Venus

Dekory z kolekcji / decors from the collection / Dekore aus der Kollektion

Compact



SARA

HEKTOR

LEDA

ZENIT L

ZENIT S

HEBE

Falco Venus

PODSTAWY STOŁÓW
Table legs / Tischgestelle
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HG

12 mm

HGUNDCDMPTCDF

UN 2065

MASKOWNICE GRZEJNIKOWE

RADIATOR COVERS

PL:  Nasze maskownice grzejnikowe sprawiają, że mało ciekawy czy wręcz brzydki grzejnik staje się estetycznym elementem stanowiącym integralną część całego
pomieszczenia. W błyskawiczny i prosty sposób stary grzejnik schowany za naszą maskownicą staje się nowym, wzorniczym akcentem w Twoim pomieszczeniu.
Element dostępny jest w dwóch grupach wzorniczych: ażurowej oraz ramowej, w różnych rozmiarach i kolorach, z wykończeniem matowym oraz high gloss.
Nowością w ofercie są obudowy stojące do maskownic grzejnikowych.

EN: Our radiator covers can transform an una�rac�ve or even ugly radiator into an aesthe�c element, cons�tu�ng an integral part of the en�re room. In a prompt
and easy way, an old radiator hidden behind our cover becomes a new design highlight of your room. The element is available in six standard designs, in various sizes
and colours, with a ma� or high gloss finish. We also offer window sills and an installa�on system for our covers.

DE: Unsere Heizkörperverkleidungen machen aus uninteressanten oder sogar hässlichen Heizkörpern wieder ein ästhe�sches Element, das ein integraler
Bestandteil des gesamten Raumes bildet. Die schnelle und einfache Möglichkeit alte Heizkörper zu erfrischen - es reicht aus, diese hinter unseren
Heizkörperverkleidungen zu verstecken. Das Standardelement ist in sechs Modellen erhältlich sowie in verschiedenen Größen und Farben, ma� und hochglänzend.
Wir bieten auch Fensterbänke und Montagesystem für unsere Abdeckungen.

HEIZKÖRPERVERKLE IDUNGEN
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SATURN 90

SATURN 120

SATURN 110

SATURN 100

SATURN 130

SATURN 140

SATURN 160

SATURN 150

SATURN 170

SATURN 180

SATURN 70

SATURN 80

GEO 90

GEO 120

GEO 110

GEO 100

GEO 130

GEO 140

GEO 160

GEO 150

GEO 170

GEO 180

GEO 70

GEO 80

SATURN (PDA 24)

GEO (PDA 2)

SATURN 140
PDA 24

HG-0340

UN-0111

GEO 130
PDA 2

HG-2800

HG-9700

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA:
RECOMMENDED RADIATOR SIZE:
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE:

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA:
RECOMMENDED RADIATOR SIZE:
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE:

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W70

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W100

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W90

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W80

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W110

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W120

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W140

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W130

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W150

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W160

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W50

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W60

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W70

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W100

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W90

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W80

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W110

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W120

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W140

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W130

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W150

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W160

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W50

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W60

70
 c

m
 (

60
 c

m
*)

120 cm (100 cm*)

GEO 120

70
 c

m
 (

60
 c

m
*)

120 cm (100 cm*)
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GALAXY 140
PDA 23
UN 2065

GALAXY (PDA 23)

MOON (PDA 26)

MOON 140
PDA 26
UN-5003

HG-4200

MOON 120

70
 c

m
 (

60
 c

m
*)

120 cm (100 cm*)

70
 c

m
 (

60
 c

m
*)

120 cm (100 cm*)

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA:
RECOMMENDED RADIATOR SIZE:
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE:

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA:
RECOMMENDED RADIATOR SIZE:
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE:

GALAXY 90

GALAXY 120

GALAXY 110

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W70

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W100

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W90

GALAXY 100
GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W80

GALAXY 130

GALAXY 140

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W110

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W120

GALAXY 160

GALAXY 150

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W140

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W130

GALAXY 170

GALAXY 180

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W150

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W160

GALAXY 70
GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W50

GALAXY 80
GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W60

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W70

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W100

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W90

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W80

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W110

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W120

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W140

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W130

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W150

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W160

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W50

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W60

* REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA
* RECOMMENDED RADIATOR SIZE
* EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE

MOON 90

MOON 120

MOON 110

MOON 100

MOON 130

MOON 140

MOON 160

MOON 150

MOON 170

MOON 180

MOON 70

MOON 80
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70
 c

m
 (

60
 c

m
*)

70
 c

m
 (

60
 c

m
*)

120 cm (100 cm*)

120 cm (100 cm*)

HG-4200

HG-0340

RINGS 120

STICKS 120

RINGS 130
PDA 16
HG-0115

STICKS 130
PDA 7
UN 2065

RINGS (PDA 16)

STICKS (PDA 7)

RINGS 90

RINGS 120

RINGS 110

RINGS 100

RINGS 130

RINGS 140

RINGS 160

RINGS 150

RINGS 170

RINGS 180

RINGS 70

RINGS 80

STICKS 90

STICKS 120

STICKS 110

STICKS 100

STICKS 130

STICKS 140

STICKS 160

STICKS 150

STICKS 170

STICKS 180

STICKS 70

STICKS 80

* REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA
* RECOMMENDED RADIATOR SIZE
* EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA:
RECOMMENDED RADIATOR SIZE:
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE:

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA:
RECOMMENDED RADIATOR SIZE:
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE:

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W70

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W100

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W90

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W80

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W110

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W120

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W140

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W130

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W150

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W160

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W50

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W60

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W70

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W100

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W90

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W80

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W110

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W120

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W140

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W130

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W150

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W160

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W50

GRZEJNIK/RADIATOR/HEIZKÖRPER: H60 W60
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obudowa 1 / housing 1 / Gehäüse 1
boki/sides/Seiten: 18 mm
parapet/sill/Bank: 18 mm

obudowa 2 / housing 2 / Gehäüse 2

obudowa 3 / housing 3 / Gehäüse 3 obudowa 4 / housing 4 / Gehäüse 4

boki/sides/Seiten: 18 mm
parapet/sill/Bank: 28 mm

boki/sides/Seiten: 18 mm
parapet/sill/Bank: 28 mm

boki/sides/Seiten: 28 mm
parapet/sill/Bank: 28 mm

736
756
700

500
700

888
878

220

1000 1100 1200 1300

1036
1056
1000

800

220
888
878

220
888
878

220
888
878

220
888
878

1400

220
888
878

1136
1156
1100

900
1236
1256
1200

1000
1336
1356
1300

1100
1436
1456
1400

1200
836
856
800

600
800

888
878

220

936
956
900

700
900

888
878

220

1500

220
888
878

1536
1556
1500

1300
1600

220
888
878

1636
1656
1600

1400
1700

220
888
878

1736
1756
1700

1500
1800

220
888
878

1836
1856
1800

1600
636
656
600

400
600

888
878

220

OBUDOWY MASKOWNIC AŻUROWYCH
RADIATOR CABINETS HOUSINGS / HEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN GEHÄUSE

Adapter do maskownicy ramowej:Zestaw montażowy do maskownicy grzejnikowej:

INSTALATION SETS FOR RADIATOR COVERS / BEFESTIGUNGSSATZ FÜR HEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN

Installation set: Adapter for mounting frame radiator
Befestigungsset für Heizkörper:

Adapter für die Montage

ZESTAWY MONTAŻOWE MASKOWNIC AŻUROWYCH

Adapter for installation kits

Adapter für die Montage Rahmenheizkörperverkleidung
cover on the column radiator:for column radiators:

an Rippenheizkörper: auf Rippenheizkörper:

Adapter do maskownicy ażurowej:

ZMMG03

Typ grzejnika
type of radiator / Art des Heizkörpers

Maskownica ażurowa / openwork radiator
covers / Heizkörperverklei dungAjourversion

PANELOWY
panel radiators / Pla�enheizkörper

ŻEBERKOWY, ŻELIWNY
column radiators / Rippenheizkörper

ZMMG 01

ZMMG 01

Maskownica ramowa / Frame radiator covers /
Rahmenheizkörperverklei dungen

ZMMG 01 + ZMMG 02

ZMMG 01 + ZMMG 03

DOBÓR ZESTAWÓW MONTAŻOWYCH W ZALEŻNOŚCI OD TYPU GRZEJNIKA I MASKOWNICY:
SELECTION OF INSTALLATION SETS / AUSWAHL VON BEFESTIGUNGSSET

ZMMG01 ZMMG02

TYP/TYPE:

obudowa/housing/Gehäüse 1, 2 (szer. / width / Breite):
obudowa/housing/Gehäüse 3 (szer. / width / Breite):
obudowa/housing/Gehäüse 4 (szer. / width / Breite):

grzejnik/radiator/heizkörper (szer. / width / Breite):

obudowa/housing/Gehäüse 2, 3, 4 ( wys. / height / Höhe):
obudowa/housing/Gehäüse 1 ( wys. / height / Höhe):

obudowa/housing/Gehäüse 1, 2, 3, 4 (gł. / depth / Tiefe):

UN 5003
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CL 03MASKOWNICE RAMOWE / FRAME RADIATOR COVERS / RAHMENHEIZKÖRPENVERKLEIDUNGEN

CL 05CL 02

CLASSIC II / WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPEN

CL 05CL 04CL 03CL 02CL 01

3 mm Gi�er
grille
kratka

Rahmen
frame
ramaUN 2097

18 mm
CLASSIC II
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WYPEŁNIENIA / GRILLES TYPES / GITTERTYPENNEW!

CLA 01 CLA 02 CLA 03 CLA 04 CLA 05 CLA 06

CLA 37 CLA 38 CLA 39

CLA 31 CLA 32 CLA 33 CLA 34 CLA 35 CLA 36

CLA 25 CLA 26 CLA 27 CLA 28 CLA 29 CLA 30

CLA 19 CLA 20 CLA 21 CLA 22 CLA 23 CLA 24

CLA 13 CLA 14 CLA 15 CLA 16 CLA 17 CLA 18

CLA 07 CLA 08 CLA 09 CLA 10 CLA 11 CLA 12

CLASSIC III

18 mm

UN 2065 rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Gi�er3 mm

Wymiary/dimensions/Abmessungen: 900, 1100, 1300 mm

PT 5001
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OBUDOWY MASKOWNIC RAMOWYCH / FRAME RADIATOR CABINETS HOUSINGS / RAHMENHEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN GEHÄUSE

220

900 1000 1100 1200 1300
1000

220
888

220
888

220
888

220
888

1400

888
1100 1200 1300 1400900

888
220 60

 c
m

600-1700 cm

700 800
800

220
888

700
888
220 220

1500 1600 1700

220
888

220
888

220
888

1800

888
1500 1600 1700 1800

TYP / TYPE:
szer. / width / Breite:
wys. / height / Höhe:

gł. / depth / Tiefe:

WYMIARY MASKOWNIC I OBUDÓW / DIMENSIONS OF RADIATOR COVERINGS AND CABINETS

REKOMENDOWANY WYMIAR GRZEJNIKA
RECOMMENDED RADIATOR SIZE
EMPFOHLENE HEIZKÖRPERGRÖßE

OLD LINE

18 mm

rama
frame
Rahmen

kratka
grille
Gi�er6 mm

Modern Line

OBUDOWY MASKOWNIC RAMOWYCH / FRAME RADIATOR CABINETS HOUSINGS / RAHMENHEIZKÖRPERVERKLEIDUNGEN GEHÄUSE

Obudowa 5 / housing 5 / Gehäuse 5

boki/sides/Seiten: 18 mm
parapet/sill/Bank: 28 mm

MONTAŻ DO ŚCIANY SMP07
WALL MOUNTING SMP07
WANDMONTAGE SMP07
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ZESTAWY MASKOWNICA Z OBUDOWĄ / RADIATOR AND BOX COVER KITS

RADIATOR CABINET WITH DRAWERS
HEIZKÖRPERVERKLEIDUNG MIT SCHUBLADEN

KOLOR: BIAŁY
COLOUR: WHITE
FARBE: WEISS

MASKOWNICA PILO

MASKOWNICA Z SZUFLADAMI

HG

18 mm

UN

MASKOWNICA EASY

MDF

HG

18 mm

UNDCDMPTWIÓRA

KOLOR: BIAŁY
COLOUR: WHITE
FARBE: WEISS

SZEROKOŚĆ/WIDTH/BREITE: 600÷1800 mm
WYSOKOŚĆ/HEIGHT/HÖHE: 810 mm
GŁĘBOKOŚĆ/DEPTH/TIEFE: 190 mm

SZEROKOŚĆ/WIDTH/BREITE: 600÷1800 mm

SZEROKOŚĆ/WIDTH/BREITE: 1580÷1980 mm RECOMMENDED RADIATOR SIZES: 
90 (RADIATOR H60 W70)

110 (RADIATOR H60 W90) 
130 (RADIATOR H60 W110)

WYSOKOŚĆ/HEIGHT/HÖHE: 810 mm

WYSOKOŚĆ/HEIGHT/HÖHE: 976 mm

GŁĘBOKOŚĆ/DEPTH/TIEFE: 190 mm

GŁĘBOKOŚĆ/DEPTH/TIEFE: 300 mm

NEW!
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Drop
UN 5003

Galaxy Maze Moon Rose Saturn Wave
HG 9700 UN 5003 HG 9700 HG 9700 UN 2065 HG 9700

INFINI
HG 4200

HEXA
UN 5003

OPI
HG 9700

600 x 600 mm
600 x 1200 mm

302x285 mm350x400 mm 369x373 mm

wymiary/dimensions/Abmessungen

wymiary/dimensions/Abmessungenwymiary/dimensions/Abmessungen wymiary/dimensions/Abmessungen

HG

12mm

grubość
thickness
Stärke

surowy
raw
Roh

lakier matowy
ma� lacquer
Ma�lack

UNDCDMPT folia UN,DC,DM, PT
foil UN,DC,DM, PT
Folie UN,DC,DM, PT

folia wysoki połysk
Hochglanzfolie
high gloss foil

MODULOWALL

MODULOSTYLING

HG

6, 12, 18 mm

UNDCDMPT HG

10 mm

UNDCDMPT

WEZGŁOWIA ŁÓŻKOWE / HEADBOARDS / BETTKOPFTEILE

SATURN 1 AMOON 1 A MOON 1 B SATURN 1 B

GALAXY 2 A GALAXY 3 A GALAXY 3 B

1700 x 690 mm 1440 x 980 mm 1590 x 980 mm

1200 x 800 mm 400 x 800 mm 400 x 900 mm1200 x 900 mm

1700 x 700 mmGALAXY 1 A
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DM 2448

UN 5003

PANELE moduloKIDS
moduloKIDS panels / moduloKIDS Paneele

CARSCLOUDSBALLOONSPKA 1 PKA 2 PKA 3

10,12mmA:

HGCDF HGUNDCDMPT UNDCDMPT

PKA 4 PKA 5ZOO

ZOO

COSMO

PKA 1 F BALLOONS CLOUDS CARSPKA 2 F PKA 3 F

2mm
10,12,18,22 mm

HGCDF HGUNDCDMPT UNDCDMPT

PKA 4 F PKA 5 F COSMO

AA
19, 22 mm
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PT 5007

MASKOWNICE GRZEJNIKOWE
Radiator covers/Heizkörperverkleidungen

typ/type/Typ:
900,1000,1100,1200,1300,1400

typ/type/Typ:
900,1000,1100,1200,1300,1400

typ/type/Typ:
900,1000,1100,1200,1300,1400

obudowa 3 / housing 3 / Gehäüse 3

TYP / TYPE:
szer./width/Breite:
wys./height/Höhe:

gł./depth/Tiefe:

boki/sides/Seiten: 28 mm
parapet/sill/Bank: 28 mm

956

900

888
220

1000 1100 1200 1300
1056

220
888

220
888

220
888

220
888

1400

220
888

1156 1256 1356 1456

CLOUDS
PKA 2

BALLOONS
PKA 1

CARS
PKA 3

HG

12 mm

HGUNDCDMPTCDF
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PARAPETY WEWNĘTRZNE MDF / WINDOW SILLS MDF
FENSTERBÄNKE MDF

DC 4130

UN 0003

PT 5002
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